Wochenkarte

34. KW - 23.08. - 27.08.2010

Essenausgabe: Montag bis Freitag von 11:30 Uhr bis 14:00 Uhr
Montag bis Donnerstag von 17:00 Uhr bis 21:00 Uhr
Basispizza: Nach Wunsch: Fleischauswahl: fleischlos / vegan:
Tomatensauce Knoblauchdl / garlic ol Schinken, gekocht (s) (1,4)/ Champignons / mushroom
Mozzarella Chiliel / chilli oil cooked ham Ananas / pineapple
_ frischer Basilikum / fresh basil Hahnchendoner / déner with chicken  Paprika / pepper
Pizza Wahlen Sie weitere Zutaten gegen
Aufpreis selbst aus:
Stud.: 2,85 € Stud.: 1,25 € Stud.: 0,55 €
Bed.: 3,25 € Bed.: 1,50 € Bed.: 0,65 €
Nudelauswahl: Saucenauswahl: Fleischauswahl: fleischlos / vegan:
Spaghetti Pomodori (v / vegetarian) Schinken, roh (s) (1,2)/ ham Blattspinat / leaf spinach
Tortiglioni Formaggi (F / not meat) Thunfisch / tuna Zwiebeln / onions
Verdure (V / vegetarian) Broccoli / broccoli
Pasta Wahlen Sie weitere Zutaten gegen Bolognese (R / beef)
Aufpreis selbst aus:
Stud.: 1,95 € Stud.: 1,25 € Stud.: 1,25 € Stud.: 0,55 €
Bed.: 2,30 € Bed.: 1,50 € Bed.: 1,50 € Bed.: 0,65 €
Schweinefilet (s)/ Fillet of pork Thunfischsteak / Steak of tuna Huftsteak (R) / Flanksteak (beef) Bratwurst (5) (2,6)/ Sausage (2,6)
auf Ratatouille / on ratatouille mit Zitrone und frischem Salbei / Balsamicosauce (A) mit Karamell- Currysauce (4,9)/ in curry sauce (4,9)
Rahmkartoffel / cream potato with lemon and fresh sage Zwiebelwdirfel / Pommes frites / potato chips
Grill Krauterreis / rice with herbs balsamico sauce with caramel-onions
Sesamkartoffeln / potato
Stud.: 4,90 € Stud.: 4,90 € Stud.: 5,50 € Stud.: 2,65 €
Bed.: 5,60 € Bed.: 5,60 € Bed.: 6,50 € Bed.: 2,85 €
Suppen Tagessuppe Stud.: 1,00 € Bed.: 1,20 €
Salat Gemischte Salatschalen Stud.: 1,00 € Bed.: 1,20€
Antipasti Antipasti mit Ciabatta oder Ciabatta Olive Stud.: 1,20 € Bed.: 1,45¢€
Desserts Tagliche Dessertauswahl Stud.: 1,00 € bis 1,50€  Bed.: 1,20 € bis 1,80 €

Zeichenerklarung

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe in Lebensmitteln

Speisen kénnen Spuren
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mit Rindfleisch

mit Schweinefleisch
mit Alkohol
fleischlos

vegan
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mit Konservierungsmittel
mit Antioxidationsmittel
mit Farbstoff

mit Geschmacksverstarker
mit Schwefel

6 mit Phosphat
7 geschwarzt
8 gewachst
9 mit SUBungsmittel
10 enthalt eine Phenylalaninquelle

von allergenen Stoffen
enthalten.



